ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

CNPJ: 04.316.382/0001-18
Adm.: 2025/2026

Ofício n.º 53/2025 – GabPres

INFORMATIVO DA PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 25 DE JUNHO

DE 2025

A Presidente da Câmara Municipal de Angico, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e demais normas

legais aplicáveis, INFORMA os Senhores Vereadores que serão colocadas em

discussão e votação, em turno único e de forma nominal, as Contas

Consolidadas do exercício financeiro de 2021, de responsabilidade do atual

prefeito Cleofan Barbosa Lima, constantes dos Autos TCE/TO nº 5923/2022,

com Parecer Prévio TCE/TO nº 016/2024, na sessão ordinária a ser realizada

no Plenário da Câmara Municipal, no dia 25 de junho de 2025 (quarta-feira),

às 19h00.

O informativo atende ao disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal

de Angico, e a sessão será pública, com registro em ata e transmissão

conforme os meios oficiais da Casa.

Publique-se no mural desta Câmara e no portal, bem como encaminhe-se

cópia aos Senhores Vereadores.

Angico – TO, 23 de junho de 2025.

Atenciosamente,

APOLINA CARNEIRO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Angico – TO

		2025-06-23T18:42:37-0300
	APOLIANA CARNEIRO DE OLIVEIRA:03759160166